
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

104443 26/03/202304 00 ASF/MAGNUS

ASF/MAGNUS

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A1
GINÁSIO CLUBE MESC SãO BERNARDO DO CAMPO

KELEN CRISTINA SANTOS PEREIRA
RODOLFO CARLOS VITAL

DENILZA MARIA TRINCA
WAGNER SANT ANNA TASSO

1586
1679
86
1626

15:22 15:33

01 00

15:34 15:49

01 00

15:54 16:16

02 00
04 00

183412 ANDRÉ DE JESUS MONTEIRO 02
164217 LUCAS TICIANELLI ARAUJO 03
158946 CÉSAR HYPPOLITI MELO 04
161452 LUIGI PASSETI 05
161391 GABRIEL DE OLIVEIRA ZÃO VALENTE 06
175453 MIGUEL GONZALEZ JOãO 07
162039 ALEX KEVYN GERMANO SOUZA 08 17:57
185381 DAVI LEANDRO MENINO 09
172469 GABRIEL CERATO MONARCHI 10 26:40
161674 DIOGO TADEU DE SOUZA 12
187144 BRAYAN DE MORAES FERREIRA 13
185903 VíTOR DE CAMPOS BARBOSA 15
168754 ANTÔNIO ALVES DA COSTA NETO 16
164597 KAUA SOUZA MACEDO 18
165048 PEDRO HENRIQUE NUNES DA SILVA 20

20
18
20

04
09
02
13
03
04

05
03
02
06

10
07
08
05

12
16
13
15
10 10:05

xxx

DECIO EDWARDES ROBISON BERTO JUNIOR757

HAMILTON GONÇALVES187

0401
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1302
11:25

1503
14:30

0504
24:02

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

179866 MURILO AMâNCIO DE SOUZA 01
185858 PEDRO VINíCIUS LIRA BALIEIRO 02
176023 YOHAN  PEREIRA ESTEFANI VIEIRA 03 13:37
185558 LUCAS GABRIEL DA SILVA 04
176388 MIGUEL ANDRADE DE FARIA 05
178809 FELIPE IBRAHIM GARCIA 06
176041 THIAGO MATHEUS MARIANO SILVA 07
165463 MIGUEL ARTEN DE PAULA SANTOS 08
185556 FELIPE ABRAO SOARES 09
168692 LUKA BERROEÇO NISHIKAWA 10
164080 MATHEUS HENRIQUE THEODORO FELINTRO 11
164640 MATHEUS DE LUCA ASSIS 12
183271 MATHEUS FIDELIS TEIXEIRA DE ARRUDA 13
185554 DANILO LUCAS 15
164881 MARCELO AUGUSTO FORMIGUEIRI DOS SANTOS 16 26:40
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VINICIUS RODRIGUES DE MORAES4906

MARIO LUCIO DE GOES5799
VINíCIUS LEANDRO DAS NEVES8557
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IARA CRISTINA BARBOSA SOUZA 4867

ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

EDMILSON TOMEZ BUENO 295

ASF/MAGNUS


